ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2019 - PR 55/201955/201922/03/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ARAMOC- ASSOC REC DE ARBITROS DO MEIO OESTE CATARI     (3882)1 SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS: "02 árbitros por jogo, com material necessário para desempenhar afunção. "Modalidade: Futsal  Masculino/ feminino. "Tempo de jogo: 02 períodos de20 min. - Marca: ARAMOC JG 100,00  0,0000 216,00    21.600,00Total do Fornecedor: 21.600,00LIGA ESPORTIVA INTEGRAÇÃO DA REGIÃO OESTE E MEIO O     (92005)2 SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS.* 02 árbitros centrais por jogos, uniformizados, com material paradesempenhar a função.* Modalidade: Futebol Suíço: Masculino/Feminino/Veterano* Tempo de jogo: 02 períodos de 20 minutos - Marca: LEIROMEC JG 50,00  0,0000 218,00    10.900,003 SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS: "02 bandeiras laterais e 01 árbitro central por jogo, uniformizados,com material necessário para desempenhar a função. "Modalidade: Futebol  de Campo: Masculino. "Tempo de jogo: 02 períodos de 45 min - Marca: LEIROMEC JG 35,00  0,0000 550,00    19.250,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

55/201937/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL12/04/2019Registro de Preços para futura contratação de Serviços de Arbitragem para Campeonatos Esportivos, destinados à manutenção do Esporte Municipal, visando o desenvolvimento das atividades da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Catanduvas,   12   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2019 - PR 55/201955/201922/03/2019Folha:  2/2

LIGA ESPORTIVA INTEGRAÇÃO DA REGIÃO OESTE E MEIO O     (92005)4 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS MUNICIPAIS:* 02 árbitros e 01 mesário por jogos, uniformizados, com materialpara desempenhar  a função.* Modalidade: VoleibolMelhor de 03 sets - Marca: LEIROMEC JG 35,00  0,0000 250,00    8.750,00Total do Fornecedor: 38.900,00Total Geral: 60.500,00

Catanduvas,   12   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL